
- штампан бетон - асфалт - бекатон плочки

- штампан бетон  /  асфалт  /  бекатон плочки
- слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm МОСТ или Бикутоп П 5 mm МОСТ
- прајмер - Битулит Б1
- бетон за пад мин. 1 - 1.5 %
- А.Б. плоча

- штампан бетон  /  асфалт  /  бекатон плочки
- втор слој хидроизолација -  Бикутоп П 4 mm МОСТ или Бикутоп П 5 mm МОСТ
- прв слој хидроизолација - Бикутоп П 4 kg или Бикутоп П 4 mm
- прајмер - Битулит Б1
- А.Б. плоча

Хидроизолација на партер на објект - со бетон за пад пред хидроизолацијата  (еднослоен систем на хидроизолација)

Хидроизолација на партер на објект - без бетон за пад пред хидроизолацијата ( двослоен систем на хидроизолација )

Хидроизолација на партер на објект - системот на хидроизолација се третира исто како на рамни кровови (во случаи каде што партерот е термички заштитен и под тоа има простории)

- трева / растенија
- почвен супстрат
- геотекстил
- дренажни акумулациони плочи
- геотекстил
- втор слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm ГАРДЕН
- прв слој хидроизолација -
  Бикутоп П 4 kg или Бикутоп П 4 mm
- прајмер - Битулит Б1
- бетон за пад мин. 1- 1.5 % пад
- термичка изолација 10 -15 cm XPS / EPS
- парна брана - Бимпласт  АЛ 4  или Бикутоп АЛ 4
- прајмер - Битулит Б1
- А.Б. плоча

- бекатон плочки
- песок
- геотекстил
- втор слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm или П 5 mm
- прв слој хидроизолација - Бикутоп П 4 kg или П 4 mm
- прајмер - Битулит Б1
- бетон за пад мин. 1- 1.5 % пад
- термичка изолација 10 -15 cm XPS / EPS
- парна брана - Бимпласт  АЛ 4  или Бикутоп АЛ 4
- прајмер - Битулит Б1
- А.Б. плоча

- штампан бетон - асфалт - бекатон плочки
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ДЕТАЛИ НА БИТУМЕНСКА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА НА ПАРТЕР
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